DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

QUINTA-FEIRA, 19 DE OUTUBRO DE 2017 ANO: VI EDIÇÃO Nº: 1283 – 01 Pág(s)
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

    Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Pregão Presencial n° 64/2017
CONTRATO Nº 232/2017.
OBJETO: Contratação de empresa que preste serviço de cortejo
fúnebre para a Secretaria Municipal de Assistência Social.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: ANNA JULIA DE ARAUJO MARTINS 06163757947
VALOR: R$ 1.705,00 (Mil setecentos e cinco reais).

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO QTD  VALOR
UNIT

R$

V.
TOTAL

R$

Serviço de transporte de pessoas
para acompanhar cortejo fúnebre,
ônibus com capacidade mínima de 42
pessoas.

11 155,00 1.705,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 0920.0824400212.122 –
3.3.90.32.00 – FR 000 - COD. REDUZIDO 1126 – R$ 1.705,00

Jacarezinho, PR, 18 de Outubro de 2017.

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/